Poder ExecutivoAno XCII • Nº 15838 Natal, 25 de janeiro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

POTIGÁS - COMPANHIA POTIGUAR DE GÁS DO RN
AVISO DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO PRESENCIAL - LP Nº 90031/2024
A Comissão Permanente de Licitação da POTIGÁS torna público, para conhecimento dos interessados, que,
após  análise  da  Proposta  de  Preços  e  Documentação  de  Habilitação  da  licitante  CONSTRUTORA  E
INCORPORADORA RR LTDA, nos termos do Edital da Licitação Presencial - LP Nº 90031/2024, que tem
como  objeto  a  contratação  de  empresa  para  execução  dos  serviços  de  construção,  montagem  e  testes  de
gasodutos, construção de caixas de válvulas, montagem, instalação e pré-operação de conjuntos de regulagem de
pressão e medição (CRM) e estações de regulagem de pressão e medição (ERPM), construção de abrigos e
spools e outros que se fizerem necessários para ampliação e modernização da rede de gasodutos e interligação de
clientes da Potigás no Estado do Rio Grande do Norte, e conforme decisões motivadas e presentes na Ata da
Sessão Pública, que julgou efetiva a Proposta de Preços e declarou Habilitada a empresa CONSTRUTORA E
INCORPORADORA RR LTDA. Em atendimento ao item 13.1 combinado com o item 10.1.7.6 do Edital,
notificamos todos os interessados e, na forma como estabelece o Edital, concedemos o prazo de 5 (cinco) dias
úteis para interposição de Recursos Administrativos.
Natal/RN, 24 de janeiro de 2025. Aline Polliana Lobato Ribeiro Teixeira Lima. Membro Titular da CPL.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
03VMIT6ZI8-9U6F0C5GL0-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=03VMIT6ZI8-9U6F0C5GL0-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCII • Nº 15838 Natal, 25 de janeiro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-01-27T10:37:03-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE